IINSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Colombo

   R    Rua Antônio Chemin, 28 – São Gabriel, Colombo - PR | CEP 83.403- 515 - Brasil

  P O R T A R I A  N º  3 5  D E  0 3  D E  A B R I L  D E  2 0 1 8

O Diretor-Geral do Campus Colombo, no uso de suas atribuições, tendo em vista a competência

que lhe é conferida, pela Portaria n° 949/2016, D.O.U. de 21 de julho de 2016,

CONSIDERANDO:

A RESOLUÇÃO Nº 69, de 13 de Dezembro de 2017, do Conselho Superior do Instituto Federal do
Paraná,

RESOLVE:

Art. 1° Constituir o Núcleo de Arte e Cultura (NAC) do Campus Colombo do IFPR;

Art. 2º O NAC do Campus Colombo será composto por representante e demais membros(as),

conforme segue:

Servidor(a) SIAPE / CPF Composição Categoria

Camilla Carpanezzi La Pastina 2212028 Representante Docente

Benito Eduardo Araujo Maeso 1846279 Membro Docente

Carlos Eduardo Mocelin 3008402 Membro Técnico

Eduard Henry Lui 2212038 Membro Docente

Hermelinda Peixoto Pereira Martins 2242794 Membra Técnica

João Paulo Partala 2196615 Membro Docente

Marcio Rodrigo Santos 1953488 Membro Docente

Mariana do Amaral Rocha 2212013 Membra Técnica

Mirele Carolina Werneque Jacomel 1844828 Membra Docente

Priscila Célia Giacomassi 2212044 Membra Docente

Vinicius Carnieri Hernandez de Oliveira Souza 045.949.059-19 Membro Discente

Maria Eduarda Rizzardi de Lima 130.929.499-27 Membra Discente

Felipe de Oliveira Alt     123.142.149-51 Membro Discente

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua expedição.

CIRO BÄCHTOLD
Diretor Geral

Campus Colombo/IFPR